

## WALIKOTA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA BARAT

Jakarta, <sup>29</sup> April 2020

#### Kepada

Yth. 1. Para Asisten

2. Para Camat

3. Para Kepala Bagian Sekretariat

4. Para Lurah

Kota Administrasi Jakarta Barat

di

Jakarta

### SURAT EDARAN NOMOR 10 / SE/2020

# TENTANG PELAKSANAAN E-BIMTEK MELALUI MEDIA ONLINE

Sehubungan dengan Surat Edaran Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Daerah Pemerintah Provinsi DKI Jakarta Nomor 15/SE/2020 tanggal 28 April 2020 tentang Pelaksanaan E-Bimtek Melalui Media Online, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut :

- BPSDM Provinsi DKI Jakarta melaksanakan e-bimtek melalui media online untuk seluruh PNS di lingkungan Provinsi DKI Jakarta, e-bimtek melalui media online dapat dilaksanakan pada saat bekerja dirumah Work From Home atau bekerja di kantor Work From Office agar PNS Pemerintah Provinsi DKI Jakarta terlatih dan terbiasa dalam penggunaan sistem tersebut.
- 2. Dalam pelaksanaan e-bimtek melalui media online terdapat 13 materi Microlearning (MILEA) yang harus dipelajari dan diikuti seluruhnya oleh PNS di wilayah Kota Administrasi Jakarta Barat meliputi pre test, video pembelajaran (materi) dan post test.
- 3. Jadwal dan waktu pelaksanaaan e-bimtek melalui media online untuk wilayah Kota Administrasi Jakarta Barat dimulai pada tanggal 29 April 2020 sampai dengan tanggal 20 Mei 2020 pada pukul 07.00 sampai dengan pukul 08.30.
- 4. E-bimtek melalui media online dapat di akses pada portal ulearning-bpsdm.jakarta.go.id dengan menggunakan user dan password yang sama pada sistem SIMDIKLAT, atau NRK dan Password default pegawai (password) jika tidak dilakukan perubahan.
- 5. Melaporkan kepada Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat u.p. Bagian Kepegawaian, Ketatalaksanaan dan Pelayanan Publik bagi PNS yang telah melakukan e-bimtek melalui media online ke email tatalaksana.jb@gmail.com

Edaran ini untuk menjadi perhatian dan agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat,

H. Rustam Effendi NIP 196010131983121001

#### Tembusan:

- 1. Wakil Walikota Kota Administrasi Jakarta Barat
- 2. Plt. Sekretaris Kota Administrasi Jakarta Barat